МБОУ «Берлинская основная общеобразовательная  школа»

Зырянского района

ПРОТОКОЛ
 18.10.2014                                                                                                                        № 3
заседания Управляющего Совета школы

Присутствовали – 7 человек.

Отсутствовали – 2 человека.

Повестка дня:

1. О подготовке школы к новому 2014-2015 уч. году

2. Утверждение вновь избранных членов УС

3. Утверждение плана работы УС на 2014-2015 уч. Год.

Слушали:

По 1 вопросу Н.Н.Фатееву – директора школы.
2. По первому вопросу члены УС заслушали директора школы, Н.Н.Фатееву. Она выступила с подробным докладом о проделанной работе по ремонту школы за летний период. Особое место в этом году занял ремонт туалета и котельной. А так же были сделаны текущие ремонты в кабинетах и коридорах.

3. По второму вопросу члены УС заслушали секретаря УС, Шукайлову Л.Л. Она сообщила присутствующим, что по решению ученического собрания  от 09.09.2014 г. вновь избраны в состав Управляющего Совета школы Крупцева Виктория.  Они были выбраны по итогам выборов обучающихся в УС школы от 09.09.2014г. большинством голосов.Члены УС единогласно  утвердили кандидатуры вновь избранных членов УС.

4. Далее члены УС ознакомились с Планом работы УС  МБОУ «Берлинская ООШ» и проголосовали «ЗА» его утверждение единогласно.

Результаты голосования:

«за» - 7 человек,

«воздержались» - 0 человек,

«против» - 0 человек.

     Постановили (решили):

1. Подготовку школы к новому 2014-2015 уч. году считать удовлетворительной.
2. Утвердить вновь избранных членов УС

3. Утвердить плана УС на 2014 – 2015 учебный год

Председатель ______________________________________________ (А.Н. Байгулова)

Секретарь__________________________________________________(Л.Л.Шукайлова)